

Link do produktu: <https://www.nobshop.pl/zestaw-3-filtrow-polarpro-shutter-dji-fpv-p-2784.html>

## Zestaw 3 Filtrów PolarPro Shutter DJI FPV



Cena brutto	<b>349,99 zł</b>
Cena netto	<b>284,54 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>379,99 zł</del></b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>1 - 3 dni</b>
Kod producenta	<b>FPV-CS-SHUTTER</b>
Producent	<b>PolarPro</b>

### Opis produktu

#### Zestaw 3 Filtrów PolarPro Shutter DJI FPV

Szukasz sposobu na tworzenie spektakularnych ujęć za pomocą swojego DJI FPV niezależnie od warunków oświetleniowych? Zestaw 3 filtrów ND Shutter Collection to idealna odpowiedź na Twoje potrzeby. Za ich pomocą nagrasz zachwycające materiały również w bardzo jasnym otoczeniu. Lekka, aluminiowa ramka nie obciąży drona ani nie wpłynie negatywnie na czas lub prędkość lotu. Wytrzymałe szkło CinemaSeries™ zapewnia natomiast doskonałą jakość optyki. W zestawie znajdziesz też praktyczne, magnetyczne etui.

#### Niesamowita jakość obrazu niezależnie od warunków oświetleniowych

Z PolarPro przygotujesz zapierające dech w piersiach materiały niemal w każdej sytuacji. Filtry ND idealnie sprawdzają się w samo południe lub w jasnych warunkach. ND8 daje 3-stopniową kontrolę światła i doskonale nadaje się do filmowania podczas złotej lub niebieskiej godziny. ND16 oferuje 4-stopniową kontrolę światła. Z powodzeniem wykorzystasz go w trakcie pracy po południu. ND32 zapewnia natomiast 5-stopniową kontrolę światła. Okaże się niezastąpiony w bardzo jasnym otoczeniu.

#### Stworzone specjalnie dla DJI FPV

Wchodzące w skład zestawu filtry są idealnie dopasowane do DJI FPV nie tylko pod względem kształtu, ale też trwałości. Odporne na uszkodzenia - nieustraszone im nawet najbardziej dynamiczne loty, śmiałe manewry i duże prędkości. Lekka, aluminiowa ramka nie stanowi nadmiernego obciążenia drona, a szkło CinemaSeries™ zaskakuje wytrzymałością. Charakteryzuje się również niskim współczynnikiem załamania światła oraz neutralną kolorystyką, zapewnia więc wymarzoną jakość obrazu.

#### Magnetyczne etui - ciesz się wygodnym i bezpiecznym transportem swoich filtrów

Obawiasz się przypadkowego uszkodzenia swoich filtrów? Niepotrzebnie! W zestawie znajdziesz wytrzymały, magnetyczny case, który umożliwi ich bezpieczny transport i przechowywanie. Dzięki niemu możesz mieć swoje akcesoria zawsze pod ręką.

---

ręką! Spakuj je do plecaka i zabierz na wycieczkę lub w plener, aby przygotować się na każde warunki oświetleniowe i nagrać zachwycające filmy.

### **W zestawie**

- Filtr ND8
- Filtr ND16
- Filtr ND32
- Etui magnetyczne